
5 OS /2 1

2 2 SEP 2021

^ l/n ivev ó ld a d  O va c io n a / d e / O Á bdeá/e 

'S /lec ío ^a d o

RESO LU CIO N  N°
CORRIENTES,

VISTO:
El Expte. N °09-01944/21 por el cual la Facultad de C iencias Exactas y 

N aturales y A grim ensura solicita la C onvocatoria a Evaluación D ocente Periódica del 
cargo que desem peña el Lic. Paulo M atías GUZM ÁN com o Profesor A djunto por 
concurso con D edicación Sim ple de la asignatura C Á LCU LO  DIFEREN CIA L E 
IN TEG RA L, del Á rea “A nálisis M atem ático” del D epartam ento de M atem ática; y

C O N SID ER A N D O :
Que el Consejo D irectivo por R esolución N °0 4 19/21 eleva la 

propuesta e integra la Com isión correspondiente;
Que la Com isión de Enseñanza y P lanes de Estudio aconseja 

acceder a lo solicitado en el marco de las disposiciones de la Resolución N °956/09 
C .S., m odificatoria N °8 8 5 /ll C.S. (Ordenanza de C arrera D ocente) y Resolución 
N °400/20 C.S. (Protocolo de Evaluación de Carrera Docente);

Lo aprobado en sesión de la fecha;

EL CONSEJO SU PERIO R 
DE LA U N IV ERSID A D  NACIONAL DEL N O R D ESTE 

RESUELVE:

A RTICU LO  I o - A probar la Convocatoria a Evaluación del Prof. Paulo M atías 
G U ZM Á N  (M .I. N° 30.050.709), docente de la Facultad de C iencias Exactas y 
N aturales y A grim ensura, en el cargo, asignatura y dedicación que se detallan 
seguidam ente, en el marco de las disposiciones de la Res. N °956/09 C.S., 
m odificatoria N °885 /l 1 C.S. y N°400/2_0 C.S.:
D ocente a Evaluar: LIC. PAULO M ATÍAS GUZM ÁN 
Cargo: PR O FE SO R  AD JU N TO  CON DEDICACIÓN SIM PLE 
A signatura: CÁ LCU LO  D IFERENCIAL E INTEGRAL 
Área: A NÁLISIS M A TEM Á TICO  
D epartam ento: M A TEM Á TICA

A RTÍCU LO  2o - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de la 
Com isión que se consigna a continuación:
TITU LA RES:
PROF. ITATÍ SOLEDAD SOSA -  UNNE 
PRO F. JU A N  ED U A R D O  NÁPOLES VALDÉS -  UNNE 
PRO F. A D RIÁ N  M A RCELO  ANDRADA -  UNC 
SRTA. A N A  PAULA TO R O  REOLIN 
SU PLEN TES:
PROF. A N A  M A RÍA  UG A RTEM EN D IA  -  UNNE 
PRO F. LU CIA N O  LEO N A RD O  LUQUE -  UNNE 
PRO F. M A RÍA  M A RCELA  LAZARTE -  UNT 
SRTA. PA LO M A  M A RÍA  E tíííftlA  ZARAGOZA 
SRTA. FLA V IA  V A N ESA  SUKANEN

A RTICU LO  3o - Regístrese, comí níquese y archívese.

PROF. V ER O N IC A Ü -T01ÍR ES DE BREARD 
SEC. GRAL. ACADÉMICA

DR. MARI' 
VIC

i URBANI 
ÍCTOR


